





# Hammerglass Denmark ApS

Ormhøjgårdvej 27, 8700 Horsens

CVR-nr. 39 46 97 66

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2026

Dirigent:

.....  
Bo Michael Engström



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10



**Hammerglass Denmark ApS**  
Årsrapport 2025



**Ledelsesberetning**



**Oplysninger om virksomheden**

Navn Hammerglass Denmark ApS  
Adresse, postnr. by Ormhøjgårdvej 27, 8700 Horsens

CVR-nr. 39 46 97 66  
Stiftet 28. marts 2018  
Hjemstedskommune Horsens  
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion Bo Michael Engström, direktør

Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg



**Ledelsesberetning**



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er markedsføring og salg af sikkerheds- og beskyttelsesglas samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 40.347 kr. mod et overskud på 36.833 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 343.489 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Hammerglass Denmark ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttofortjeneste</b>	715.055	669.948
2	Personaleomkostninger	-662.503	-622.412
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	52.552	47.536
	Finansielle indtægter	8	710
	Finansielle omkostninger	-650	-817
	<b>Resultat før skat</b>	51.910	47.429
3	Skat af årets resultat	-11.563	-10.596
	<b>Årets resultat</b>	40.347	36.833

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>40.347</u>	<u>36.833</u>
<u><u>40.347</u></u>	<u><u>36.833</u></u>



Hammerglass Denmark ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	291.612	301.712
	Andre tilgodehavender	13.942	14.063
	Periodeafgrænsningsposter	46.650	9.150
		<u>352.204</u>	<u>324.925</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>108.744</u>	<u>82.725</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>460.948</u>	<u>407.650</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>460.948</u></u>	<u><u>407.650</u></u>

<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	293.489	253.142
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>343.489</u>	<u>303.142</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.518	30.510
Skyldig selskabsskat	7.577	6.596
Anden gæld	50.364	67.402
	<u>117.459</u>	<u>104.508</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>117.459</u>	<u>104.508</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>460.948</u>	<u>407.650</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Egenkapitaloppgørelse**

kr.	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	50.000	253.142	303.142
Overført via resultatdisponering	0	40.347	40.347
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<u>50.000</u>	<u>293.489</u>	<u>343.489</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter



Lønninger	619.519	578.011
Pensioner	35.561	37.857
Andre omkostninger til social sikring	7.423	6.544
	<u>662.503</u>	<u>622.412</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>11.563</u>	<u>10.596</u>
<u>11.563</u>	<u>10.596</u>











Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Andre økonomiske forpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor der pr. 31. december 2025 er en forpligtelse på 12 t.kr.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt, hvor der pr. 31. december 2025 er en forpligtelse på 263 t.kr.

Selskabet har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i selskabets normale drift.

**Nærtstående parter**

**Oplysning om koncernregnskaber**

**Modervirksomhed**

Hammerglass AB

**Hjemsted**

Åkagårdsvägen 260 91  
Förlöv  
Sverige